
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG BIAŁA PODLASKA RĄCZKA Leszek I 5 8 425 1,0

2 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I 4 7 880 2,0

3 OKRĘG MAZOWIECKI KORYTOWSKI Zbigniew I 13 7 550 3,0

4 OKRĘG BIAŁA PODLASKA MARZEC Henryk I 11 7 240 4,0

5 OKRĘG LUBLIN BORKOWSKI Andrzej I 2 6 995 5,0

6 OKRĘG RADOM GUTKIEWICZ Edmund I 16 6 500 6,0

7 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. BINIEK Zbigniew I 7 6 385 7,0

8 OKRĘG GDAŃSK ŁUSZCZKI Julian I 6 6 185 8,5

9 OKRĘG KATOWICE KOSSOWSKI Bogusław I 17 6 185 8,5

10 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Jerzy I 9 6 040 10,0

11 OKRĘG KATOWICE MICHNIEWSKI Andrzej I 12 6 020 11,0

12 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard I 3 5 135 12,0

13 Okręg WAŁBRZYCH TRAGARZ BOGDAN I 1 4 320 13,0

14 OKRĘG LUBLIN NIEĆKO Tomasz I 8 4 145 14,0

15 OKRĘG MAZOWIECKI SKONIECZNY Józef I 10 3 795 15,0

16 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. ROKSELA Janusz I 15 3 495 16,0

17 OKRĘG SIERADZ STASIAK Władysław I 14 3 260 17,0
Klimontów, 23 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli
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Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG MAZOWIECKI BUKRAK Krzysztof I 31 8 550 1,0

2 OKRĘG JELENIA GÓRA SIKORSKI Andrzej I 30 7 985 2,0

3 OKRĘG KATOWICE ŚLIPKO Andrzej I 23 7 900 3,0

4 OKRĘG RZESZÓW TOMAKA Jerzy I 22 7 400 4,0

5 OKRĘG RADOM LESZCZYŃSKI Jan I 21 7 080 5,0

6 OKRĘG RADOM SKÓRNICKI Sławomir I 18 6 965 6,0

7 OKRĘG RZESZÓW RYNCARZ Władysław I 25 6 955 7,0

8 OKRĘG PRZEMYŚL WYCZAWSKI Stanisław I 26 6 900 8,0

9 OKRĘG LUBLIN SADOWSKI Jan I 27 6 815 9,0

10 OKRĘG MAZOWIECKI DERUŚ Stanisław I 19 6 680 10,0

11 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. KRUK Adam I 33 6 535 11,0

12 OKRĘG WROCŁAW WAŁKIEWICZ Andrzej I 24 6 060 12,0

13 OKRĘG SKIERNIEWICE BRZOZOWSKI Tadeusz I 20 5 935 13,0

14 OKRĘG LESZNO MORCHEL Maciej I 28 5 925 14,0

15 OKRĘG TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew I 34 5 905 15,0

16 OKRĘG LUBLIN GRZYWACZ Marian I 32 5 480 16,0

17 OKRĘG TARNOBRZEG WUDZ Jacek I 29 5 420 17,0
Klimontów, 23 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli
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Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG POZNAŃ MAJEWSKI Bogusław I 48 6 750 1,0

2 OKRĘG KOSZALIN MASEWICZ Marian I 46 6 675 2,0

3 OKRĘG JELENIA GÓRA MIŚKÓW Józef I 37 6 310 3,0

4 OKRĘG TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej I 39 6 180 4,0

5 OKRĘG RZESZÓW BRUD Bogusław I 45 5 885 5,0

6 OKRĘG POZNAŃ NOWICKI Wojciech I 36 5 330 6,0

7 OKRĘG RADOM BOROWIECKI Stanisław I 40 5 050 7,0

8 KWS "BROWNING" TEAM GDYNIA NERC Wojciech I 38 5 025 8,0

9 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Zdzisław I 44 4 970 9,0

10 OKRĘG TARNOBRZEG MACIĄG Michał I 43 4 965 10,0

11 OKRĘG TARNOBRZEG BURCZAK Andrzej I 35 4 925 11,0

12 OKRĘG MAZOWIECKI MIKOŁAJCZEWSKI Marek I 50 4 560 12,0

13 OKRĘG KATOWICE KARCH Józef I 41 4 530 13,0

14 OKRĘG TARNOBRZEG GUZIN Andrzej I 42 3 855 14,0

15 OKRĘG RADOM BIENIEK Jerzy I 47 3 810 15,0

16 OKRĘG SKIERNIEWICE BATOG Robert I 49 3 005 16,0
Klimontów, 23 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   
FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli

Punktów
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Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 OKRĘG MAZOWIECKI BUKRAK Krzysztof I B 31 8 550 1,0 1
2 OKRĘG BIAŁA PODLASKA RĄCZKA Leszek I A 5 8 425 1,0 2
3 OKRĘG POZNAŃ MAJEWSKI Bogusław I C 48 6 750 1,0 3
4 OKRĘG JELENIA GÓRA SIKORSKI Andrzej I B 30 7 985 2,0 4
5 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I A 4 7 880 2,0 5
6 OKRĘG KOSZALIN MASEWICZ Marian I C 46 6 675 2,0 6
7 OKRĘG KATOWICE ŚLIPKO Andrzej I B 23 7 900 3,0 7
8 OKRĘG MAZOWIECKI KORYTOWSKI Zbigniew I A 13 7 550 3,0 8
9 OKRĘG JELENIA GÓRA MIŚKÓW Józef I C 37 6 310 3,0 9

10 OKRĘG RZESZÓW TOMAKA Jerzy I B 22 7 400 4,0 10
11 OKRĘG BIAŁA PODLASKA MARZEC Henryk I A 11 7 240 4,0 11
12 OKRĘG TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej I C 39 6 180 4,0 12
13 OKRĘG RADOM LESZCZYŃSKI Jan I B 21 7 080 5,0 13
14 OKRĘG LUBLIN BORKOWSKI Andrzej I A 2 6 995 5,0 14
15 OKRĘG RZESZÓW BRUD Bogusław I C 45 5 885 5,0 15
16 OKRĘG RADOM SKÓRNICKI Sławomir I B 18 6 965 6,0 16
17 OKRĘG RADOM GUTKIEWICZ Edmund I A 16 6 500 6,0 17
18 OKRĘG POZNAŃ NOWICKI Wojciech I C 36 5 330 6,0 18
19 OKRĘG RZESZÓW RYNCARZ Władysław I B 25 6 955 7,0 19
20 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. BINIEK Zbigniew I A 7 6 385 7,0 20
21 OKRĘG RADOM BOROWIECKI Stanisław I C 40 5 050 7,0 21
22 OKRĘG PRZEMYŚL WYCZAWSKI Stanisław I B 26 6 900 8,0 22
23 KWS "BROWNING" TEAM GDYNIA NERC Wojciech I C 38 5 025 8,0 23
24 OKRĘG GDAŃSK ŁUSZCZKI Julian I A 6 6 185 8,5 24
25 OKRĘG KATOWICE KOSSOWSKI Bogusław I A 17 6 185 8,5 24
26 OKRĘG LUBLIN SADOWSKI Jan I B 27 6 815 9,0 26
27 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Zdzisław I C 44 4 970 9,0 27
28 OKRĘG MAZOWIECKI DERUŚ Stanisław I B 19 6 680 10,0 28
29 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Jerzy I A 9 6 040 10,0 29
30 OKRĘG TARNOBRZEG MACIĄG Michał I C 43 4 965 10,0 30
31 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. KRUK Adam I B 33 6 535 11,0 31
32 OKRĘG KATOWICE MICHNIEWSKI Andrzej I A 12 6 020 11,0 32
33 OKRĘG TARNOBRZEG BURCZAK Andrzej I C 35 4 925 11,0 33
34 OKRĘG WROCŁAW WAŁKIEWICZ Andrzej I B 24 6 060 12,0 34
35 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard I A 3 5 135 12,0 35
36 OKRĘG MAZOWIECKI MIKOŁAJCZEWSKI Marek I C 50 4 560 12,0 36
37 OKRĘG SKIERNIEWICE BRZOZOWSKI Tadeusz I B 20 5 935 13,0 37
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38 OKRĘG KATOWICE KARCH Józef I C 41 4 530 13,0 38
39 Okręg WAŁBRZYCH TRAGARZ BOGDAN I A 1 4 320 13,0 39
40 OKRĘG LESZNO MORCHEL Maciej I B 28 5 925 14,0 40
41 OKRĘG LUBLIN NIEĆKO Tomasz I A 8 4 145 14,0 41
42 OKRĘG TARNOBRZEG GUZIN Andrzej I C 42 3 855 14,0 42
43 OKRĘG TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew I B 34 5 905 15,0 43
44 OKRĘG RADOM BIENIEK Jerzy I C 47 3 810 15,0 44
45 OKRĘG MAZOWIECKI SKONIECZNY Józef I A 10 3 795 15,0 45
46 OKRĘG LUBLIN GRZYWACZ Marian I B 32 5 480 16,0 46
47 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. ROKSELA Janusz I A 15 3 495 16,0 47
48 OKRĘG SKIERNIEWICE BATOG Robert I C 49 3 005 16,0 48
49 OKRĘG TARNOBRZEG WUDZ Jacek I B 29 5 420 17,0 49
50 OKRĘG SIERADZ STASIAK Władysław I A 14 3 260 17,0 50

Klimontów, 23 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG LUBLIN SADOWSKI Jan I 4 8 455 1,0

2 OKRĘG JELENIA GÓRA SIKORSKI Andrzej I 15 8 450 2,0

3 OKRĘG KOSZALIN MASEWICZ Marian I 3 7 135 3,0

4 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Zdzisław I 14 6 855 4,0

5 OKRĘG RZESZÓW TOMAKA Jerzy I 16 6 850 5,0

6 OKRĘG JELENIA GÓRA MIŚKÓW Józef I 10 6 810 6,0

7 OKRĘG LESZNO MORCHEL Maciej I 13 6 480 7,0

8 OKRĘG TARNOBRZEG GUZIN Andrzej I 1 6 210 8,0

9 OKRĘG SKIERNIEWICE BATOG Robert I 7 6 045 9,0

10 OKRĘG MAZOWIECKI DERUŚ Stanisław I 17 5 875 10,0

11 OKRĘG TARNOBRZEG MACIĄG Michał I 5 5 690 11,0

12 OKRĘG WROCŁAW WAŁKIEWICZ Andrzej I 9 5 645 12,0

13 OKRĘG KATOWICE KARCH Józef I 8 5 545 13,0

14 OKRĘG RADOM SKÓRNICKI Sławomir I 2 5 540 14,0

15 OKRĘG LUBLIN GRZYWACZ Marian I 6 5 505 15,0

16 OKRĘG TARNOBRZEG WUDZ Jacek I 12 4 965 16,0

17 OKRĘG TARNOBRZEG BURCZAK Andrzej I 11 4 955 17,0
Klimontów, dnia 24 sierpnia 2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię

Nu
m

er
st

an
ow

is
ka

St
at

us
za

w
od

ni
ka



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG POZNAŃ MAJEWSKI Bogusław I 31 9 775 1,0

2 OKRĘG BIAŁA PODLASKA RĄCZKA Leszek I 25 8 340 2,0

3 OKRĘG BIAŁA PODLASKA MARZEC Henryk I 27 8 210 3,0

4 OKRĘG RZESZÓW BRUD Bogusław I 20 7 895 4,0

5 OKRĘG TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej I 22 7 710 5,0

6 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I 26 7 400 6,0

7 OKRĘG RADOM BOROWIECKI Stanisław I 29 7 375 7,0

8 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard I 19 6 810 8,0

9 OKRĘG RADOM BIENIEK Jerzy I 21 6 705 9,0

10 OKRĘG GDAŃSK ŁUSZCZKI Julian I 30 6 665 10,0

11 OKRĘG MAZOWIECKI MIKOŁAJCZEWSKI Marek I 23 6 240 11,0

12 OKRĘG RADOM GUTKIEWICZ Edmund I 28 5 635 12,0

13 Okręg WAŁBRZYCH TRAGARZ BOGDAN I 24 5 060 13,0

14 OKRĘG POZNAŃ NOWICKI Wojciech I 33 4 055 14,0

15 OKRĘG MAZOWIECKI SKONIECZNY Józef I 32 3 565 15,0

16 KWS "BROWNING" TEAM GDYNIA NERC Wojciech I NK

17 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. ROKSELA Janusz I NK
Klimontów, dnia 24 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię
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Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

1 OKRĘG MAZOWIECKI BUKRAK Krzysztof I 42 6 770 1,0

2 OKRĘG RADOM LESZCZYŃSKI Jan I 43 6 640 2,0

3 OKRĘG LUBLIN BORKOWSKI Andrzej I 37 6 455 3,0

4 OKRĘG MAZOWIECKI KORYTOWSKI Zbigniew I 49 6 135 4,0

5 OKRĘG KATOWICE ŚLIPKO Andrzej I 39 5 950 5,0

6 OKRĘG PRZEMYŚL WYCZAWSKI Stanisław I 35 5 400 6,0

7 OKRĘG KATOWICE MICHNIEWSKI Andrzej I 40 5 380 7,0

8 OKRĘG RZESZÓW RYNCARZ Władysław I 45 5 280 8,0

9 OKRĘG KATOWICE KOSSOWSKI Bogusław I 48 5 090 9,0

10 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. BINIEK Zbigniew I 36 4 890 10,0

11 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Jerzy I 41 4 700 11,0

12 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. KRUK Adam I 46 3 810 12,0

13 OKRĘG TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew I 38 3 765 13,0

14 OKRĘG LUBLIN NIEĆKO Tomasz I 44 3 380 14,0

15 OKRĘG SKIERNIEWICE BRZOZOWSKI Tadeusz I 47 3 080 15,0

16 OKRĘG SIERADZ STASIAK Władysław I NK
Klimontów, dnia 24 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli

Punktów
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 OKRĘG POZNAŃ MAJEWSKI Bogusław I B 31 9 775 1,0 1
2 OKRĘG LUBLIN SADOWSKI Jan I A 4 8 455 1,0 2
3 OKRĘG MAZOWIECKI BUKRAK Krzysztof I C 42 6 770 1,0 3
4 OKRĘG JELENIA GÓRA SIKORSKI Andrzej I A 15 8 450 2,0 4
5 OKRĘG BIAŁA PODLASKA RĄCZKA Leszek I B 25 8 340 2,0 5
6 OKRĘG RADOM LESZCZYŃSKI Jan I C 43 6 640 2,0 6
7 OKRĘG BIAŁA PODLASKA MARZEC Henryk I B 27 8 210 3,0 7
8 OKRĘG KOSZALIN MASEWICZ Marian I A 3 7 135 3,0 8
9 OKRĘG LUBLIN BORKOWSKI Andrzej I C 37 6 455 3,0 9

10 OKRĘG RZESZÓW BRUD Bogusław I B 20 7 895 4,0 10
11 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Zdzisław I A 14 6 855 4,0 11
12 OKRĘG MAZOWIECKI KORYTOWSKI Zbigniew I C 49 6 135 4,0 12
13 OKRĘG TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej I B 22 7 710 5,0 13
14 OKRĘG RZESZÓW TOMAKA Jerzy I A 16 6 850 5,0 14
15 OKRĘG KATOWICE ŚLIPKO Andrzej I C 39 5 950 5,0 15
16 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I B 26 7 400 6,0 16
17 OKRĘG JELENIA GÓRA MIŚKÓW Józef I A 10 6 810 6,0 17
18 OKRĘG PRZEMYŚL WYCZAWSKI Stanisław I C 35 5 400 6,0 18
19 OKRĘG RADOM BOROWIECKI Stanisław I B 29 7 375 7,0 19
20 OKRĘG LESZNO MORCHEL Maciej I A 13 6 480 7,0 20
21 OKRĘG KATOWICE MICHNIEWSKI Andrzej I C 40 5 380 7,0 21
22 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard I B 19 6 810 8,0 22
23 OKRĘG TARNOBRZEG GUZIN Andrzej I A 1 6 210 8,0 23
24 OKRĘG RZESZÓW RYNCARZ Władysław I C 45 5 280 8,0 24
25 OKRĘG RADOM BIENIEK Jerzy I B 21 6 705 9,0 25
26 OKRĘG SKIERNIEWICE BATOG Robert I A 7 6 045 9,0 26
27 OKRĘG KATOWICE KOSSOWSKI Bogusław I C 48 5 090 9,0 27
28 OKRĘG GDAŃSK ŁUSZCZKI Julian I B 30 6 665 10,0 28
29 OKRĘG MAZOWIECKI DERUŚ Stanisław I A 17 5 875 10,0 29
30 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. BINIEK Zbigniew I C 36 4 890 10,0 30
31 OKRĘG MAZOWIECKI MIKOŁAJCZEWSKI Marek I B 23 6 240 11,0 31
32 OKRĘG TARNOBRZEG MACIĄG Michał I A 5 5 690 11,0 32
33 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Jerzy I C 41 4 700 11,0 33
34 OKRĘG WROCŁAW WAŁKIEWICZ Andrzej I A 9 5 645 12,0 34
35 OKRĘG RADOM GUTKIEWICZ Edmund I B 28 5 635 12,0 35
36 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. KRUK Adam I C 46 3 810 12,0 36
37 OKRĘG KATOWICE KARCH Józef I A 8 5 545 13,0 37
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38 Okręg WAŁBRZYCH TRAGARZ BOGDAN I B 24 5 060 13,0 38
39 OKRĘG TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew I C 38 3 765 13,0 39
40 OKRĘG RADOM SKÓRNICKI Sławomir I A 2 5 540 14,0 40
41 OKRĘG POZNAŃ NOWICKI Wojciech I B 33 4 055 14,0 41
42 OKRĘG LUBLIN NIEĆKO Tomasz I C 44 3 380 14,0 42
43 OKRĘG LUBLIN GRZYWACZ Marian I A 6 5 505 15,0 43
44 OKRĘG MAZOWIECKI SKONIECZNY Józef I B 32 3 565 15,0 44
45 OKRĘG SKIERNIEWICE BRZOZOWSKI Tadeusz I C 47 3 080 15,0 45
46 OKRĘG TARNOBRZEG WUDZ Jacek I A 12 4 965 16,0 46
47 OKRĘG TARNOBRZEG BURCZAK Andrzej I A 11 4 955 17,0 47
48 OKRĘG SIERADZ STASIAK Władysław I C 16,0 NK
49 KWS "BROWNING" TEAM GDYNIA NERC Wojciech I B 16,5 NK
50 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. ROKSELA Janusz I B 16,5 NK

Klimontów, dnia 24 sierpnia 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

CZERWIŃSKA Teresa   FIGACZ Krzysztof CZERWIŃSKI Marceli



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw Polski WETERANÓW zorganizowanych przez 

OKRĘG PZW w Tarnobrzegu rozegranych w dniach 22 - 24 sierpnia 2014 r.
na zbiorniku w Szymanowicach w Klimontowie.
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1 OKRĘG POZNAŃ MAJEWSKI Bogusław I C 48 6 750 1,0 B 31 9 775 1,0 16 525 2,0 1
2 OKRĘG MAZOWIECKI BUKRAK Krzysztof I B 31 8 550 1,0 C 42 6 770 1,0 15 320 2,0 2
3 OKRĘG BIAŁA PODLASKA RĄCZKA Leszek I A 5 8 425 1,0 B 25 8 340 2,0 16 765 3,0 3
4 OKRĘG JELENIA GÓRA SIKORSKI Andrzej I B 30 7 985 2,0 A 15 8 450 2,0 16 435 4,0 4
5 OKRĘG KOSZALIN MASEWICZ Marian I C 46 6 675 2,0 A 3 7 135 3,0 13 810 5,0 5
6 OKRĘG BIAŁA PODLASKA MARZEC Henryk I A 11 7 240 4,0 B 27 8 210 3,0 15 450 7,0 6
7 OKRĘG RADOM LESZCZYŃSKI Jan I B 21 7 080 5,0 C 43 6 640 2,0 13 720 7,0 7
8 OKRĘG MAZOWIECKI KORYTOWSKI Zbigniew I A 13 7 550 3,0 C 49 6 135 4,0 13 685 7,0 8
9 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I A 4 7 880 2,0 B 26 7 400 6,0 15 280 8,0 9

10 OKRĘG KATOWICE ŚLIPKO Andrzej I B 23 7 900 3,0 C 39 5 950 5,0 13 850 8,0 10
11 OKRĘG LUBLIN BORKOWSKI Andrzej I A 2 6 995 5,0 C 37 6 455 3,0 13 450 8,0 11
12 OKRĘG RZESZÓW TOMAKA Jerzy I B 22 7 400 4,0 A 16 6 850 5,0 14 250 9,0 12
13 OKRĘG TARNOBRZEG KACZMARSKI Andrzej I C 39 6 180 4,0 B 22 7 710 5,0 13 890 9,0 13
14 OKRĘG RZESZÓW BRUD Bogusław I C 45 5 885 5,0 B 20 7 895 4,0 13 780 9,0 14
15 OKRĘG JELENIA GÓRA MIŚKÓW Józef I C 37 6 310 3,0 A 10 6 810 6,0 13 120 9,0 15
16 OKRĘG LUBLIN SADOWSKI Jan I B 27 6 815 9,0 A 4 8 455 1,0 15 270 10,0 16
17 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Zdzisław I C 44 4 970 9,0 A 14 6 855 4,0 11 825 13,0 17
18 OKRĘG RADOM BOROWIECKI Stanisław I C 40 5 050 7,0 B 29 7 375 7,0 12 425 14,0 18
19 OKRĘG PRZEMYŚL WYCZAWSKI Stanisław I B 26 6 900 8,0 C 35 5 400 6,0 12 300 14,0 19
20 OKRĘG RZESZÓW RYNCARZ Władysław I B 25 6 955 7,0 C 45 5 280 8,0 12 235 15,0 20
21 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. BINIEK Zbigniew I A 7 6 385 7,0 C 36 4 890 10,0 11 275 17,0 21
22 OKRĘG KATOWICE KOSSOWSKI Bogusław I A 17 6 185 8,5 C 48 5 090 9,0 11 275 17,5 22
23 OKRĘG RADOM GUTKIEWICZ Edmund I A 16 6 500 6,0 B 28 5 635 12,0 12 135 18,0 23
24 OKRĘG KATOWICE MICHNIEWSKI Andrzej I A 12 6 020 11,0 C 40 5 380 7,0 11 400 18,0 24
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25 OKRĘG GDAŃSK ŁUSZCZKI Julian I A 6 6 185 8,5 B 30 6 665 10,0 12 850 18,5 25
26 OKRĘG MAZOWIECKI DERUŚ Stanisław I B 19 6 680 10,0 A 17 5 875 10,0 12 555 20,0 26
27 OKRĘG RADOM SKÓRNICKI Sławomir I B 18 6 965 6,0 A 2 5 540 14,0 12 505 20,0 27
28 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard I A 3 5 135 12,0 B 19 6 810 8,0 11 945 20,0 28
29 OKRĘG POZNAŃ NOWICKI Wojciech I C 36 5 330 6,0 B 33 4 055 14,0 9 385 20,0 29
30 OKRĘG LESZNO MORCHEL Maciej I B 28 5 925 14,0 A 13 6 480 7,0 12 405 21,0 30
31 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Jerzy I A 9 6 040 10,0 C 41 4 700 11,0 10 740 21,0 31
32 OKRĘG TARNOBRZEG MACIĄG Michał I C 43 4 965 10,0 A 5 5 690 11,0 10 655 21,0 32
33 OKRĘG TARNOBRZEG GUZIN Andrzej I C 42 3 855 14,0 A 1 6 210 8,0 10 065 22,0 33
34 OKRĘG MAZOWIECKI MIKOŁAJCZEWSKI Marek I C 50 4 560 12,0 B 23 6 240 11,0 10 800 23,0 34
35 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. KRUK Adam I B 33 6 535 11,0 C 46 3 810 12,0 10 345 23,0 35
36 OKRĘG WROCŁAW WAŁKIEWICZ Andrzej I B 24 6 060 12,0 A 9 5 645 12,0 11 705 24,0 36
37 OKRĘG RADOM BIENIEK Jerzy I C 47 3 810 15,0 B 21 6 705 9,0 10 515 24,0 37
38 OKRĘG SKIERNIEWICE BATOG Robert I C 49 3 005 16,0 A 7 6 045 9,0 9 050 25,0 38
39 OKRĘG KATOWICE KARCH Józef I C 41 4 530 13,0 A 8 5 545 13,0 10 075 26,0 39
40 Okręg WAŁBRZYCH TRAGARZ BOGDAN I A 1 4 320 13,0 B 24 5 060 13,0 9 380 26,0 40
41 OKRĘG TARNOBRZEG BURCZAK Andrzej I C 35 4 925 11,0 A 11 4 955 17,0 9 880 28,0 41
42 OKRĘG TARNOBRZEG CIEPLIŃSKI Zbigniew I B 34 5 905 15,0 C 38 3 765 13,0 9 670 28,0 42
43 OKRĘG SKIERNIEWICE BRZOZOWSKI Tadeusz I B 20 5 935 13,0 C 47 3 080 15,0 9 015 28,0 43
44 OKRĘG LUBLIN NIEĆKO Tomasz I A 8 4 145 14,0 C 44 3 380 14,0 7 525 28,0 44
45 OKRĘG MAZOWIECKI SKONIECZNY Józef I A 10 3 795 15,0 B 32 3 565 15,0 7 360 30,0 45
46 OKRĘG LUBLIN GRZYWACZ Marian I B 32 5 480 16,0 A 6 5 505 15,0 10 985 31,0 46
47 OKRĘG TARNOBRZEG WUDZ Jacek I B 29 5 420 17,0 A 12 4 965 16,0 10 385 33,0 47
48 KWS "BROWNING" TEAM GDYNIA NERC Wojciech I C 38 5 025 8,0 B 0 0 NK 5 025 NK NK
49 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. ROKSELA Janusz I A 15 3 495 16,0 B 0 0 NK 3 495 NK NK
50 OKRĘG SIERADZ STASIAK Władysław I A 14 3 260 17,0 C 0 0 NK 3 260 NK NK
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